
Průmyslové hadice / Hadice na ropné produkty / Tlakové hadice pro bezníny a oleje

PETROTEC TX - Hadice na přepad pro naftové motory, -45°C až
+130°C, 10 bar
Kód produktu: 10118

Pracovní teplota: -45°C až +130°C

Bezpečnost: 5 : 1

Materiál vnitřní: NBR

Materiál vnější: Textilie

Spirála: Bez spirály

Výztuha: Impregnovaná bavlna

Norma výrobku: 21/587-95, PN 23/95

Médium: Benzíny, nafta, oleje, vzduch

Použití produktu: Ropné produkty

Vnitřní barva: Černá

Vnější barva: Černá

Hadice na dopravu benzínů, minerálních olejů a ropných

látek do 40% obsahu aromatických látek, vhodná pro horký

olej v hydraulických systémech.

Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní

průměr
Vnější
průměr

Provozní
tlak

Hmotnost Balení
[MJ]

Mj Vaše cena bez
DPH

Sklad

003/007-BV010-01149 3 mm 7 mm 10 bar 0,04 kg 50 m 72,00 Kč

3,5/7,5-BV010-01119 3,5 mm 7,5 mm 10 bar 0,045 kg 50 m 38,60 Kč

004/008-BV010-01119 4 mm 8 mm 10 bar 0,05 kg 50 m 33,20 Kč

005/009-BV010-01119 5 mm 9 mm 10 bar 0,06 kg 50 m 35,40 Kč

006/010-BV010-01119 6 mm 10 mm 10 bar 0,07 kg 50 m 36,40 Kč

008/013-BV010-01119 8 mm 13 mm 10 bar 0,11 kg 50 m 43,90 Kč

010/015-BV010-01119 10 mm 15 mm 10 bar 0,13 kg 50 m 54,60 Kč

TIP


	PETROTEC TX - Hadice na přepad pro naftové motory, -45°C až +130°C, 10 bar
	Varianty zboží


